田径场升级改造等工程中标公告

（招标编号：洛直工施招标(2024)0341号）

一、中标人信息：

   标段(包)[001]田径场升级改造等工程:

      中标人：宙宏建设集团有限公司 中标价格：307.390585万元

二、其他：

   中国机电工程招标有限公司受某单位委托，就某单位田径场升级改造等工程进行公开招

标，该项目按规定程序进行了开标、评标、定标。现就本次中标结果公告如下：

一、项目概况与招标范围

1、项目名称：田径场升级改造等工程

2、项目编号：洛直工施招标(2024)0341号

3、资金来源及出资比例：上级拨款，出资比例为 100%

4、项目概况：该项目主要分为四个场地，分别为：

A工程：田径场升级改造工程，本工程为改建（非标准场地），包括塑胶场地、足球场地、

单双杠场地建设等，详见图纸及清单；

B工程：东操场建设工程，本工程为新建（非标准场地），包括破除并清运训练场内杂草及

砖石，平整土地，并新建附属设施等，详见图纸及清单；

C工程：健身房装修改造工程：本工程为单多层二类建筑的一楼室内整修，详见图纸及清单；

D工程：器械训练场改造工程，本工程为改建（非标准场地），包括铺设橡胶地垫、整修场

地、安装单双杠器械等，详见图纸及清单；

5、标段划分：本项目共划分为一个标段

6、招标范围：本项目招标文件、图纸、答疑（如有）及工程量清单范围内的全部内容

7、工期：A工程：60天；B工程：40天；C工程：45天；D工程：30天（注：ABCD工程需

同时开工）。

8、质量要求：符合国家质量验收备案合格标准

9、安全目标：杜绝重伤、死亡事故

10、文明工地目标：达到市级安全文明工地标准

11、扬尘治理目标：严格按照国家、省、市扬尘污染防治标准及各项扬尘管控指令，做到达

标生产

12、最高投标限价（预算控制金额）：3104817.62元,其中：

A工程最高投标限价（预算控制金额）：2446953.28元；

B工程最高投标限价（预算控制金额）：347673.17元；

C工程最高投标限价（预算控制金额）：168934.75元；

D工程最高投标限价（预算控制金额）：141256.42元。

注：最高投标限价（预算控制金额）为招标人设定的最高限价，投标人的投标总价及 A、B、C、D

工程报价高于（不含等于）相应的最高投标限价（预算控制金额）的，按无效投标处理。

二、招标公告媒体及日期

1、公告发布日期：2024年 07月 11日

2、公告发布媒介：《洛阳市公共资源交易中心网》《河南省电子招标投标公共服务平台》

《中国招标投标公共服务平台》

三、评标信息

1、评标日期：2024年 08月 05日

2、评标地点：洛阳市公共资源交易中心评标二室

3、评标委员会名单：张永杰（组长）、李冬梅、兰虎来、刘乐玲、崔建桃

四、中标信息

中标人：宙宏建设集团有限公司

中标价：3073905.85元

质量承诺：符合国家质量验收备案合格标准

工期：A 工程：60 天；B 工程：40 天；C 工程：45 天；D 工程：30 天（注：ABCD 工程需同

时开工）

项目负责人姓名：和丽丹

执业资格证书名称及编号：市政公用工程专业二级注册建造师，豫 241202152402

五、中标公告发布的媒体

本公告同时在《洛阳市公共资源交易中心网》《河南省电子招标投标公共服务平台》《中国招

标投标公共服务平台》上发布。公示期为 1个工作日。

六、联系方式

招标人：/

联系人：黄先生

电  话：0379-64130641

招标代理机构：中国机电工程招标有限公司

地址：北京市海淀区车公庄西路乙 19号华通大厦 B座南塔 14层

联系人：喻晓娇、李天磊、张博

联系电话：13021266676

监管部门：/

监管部门联系人及方式：陶先生、 0379-64130688

2024年 08月 15日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

   招 标 人：/

   地    址：/

   联 系 人：黄先生

   电    话：0379-64130641

   电子邮件：/

   招标代理机构：中国机电工程招标有限公司

   地    址： 北京市海淀区车公庄西路乙 19号华通大厦 B座南塔 14层

   联 系 人： 喻晓娇、李天磊、张博

   电    话： 13021266676

   电子邮件： zhonggongjidian001@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

		www.bjca.org.cn
	2024-08-15T16:11:45+0800
	BJ
	ePolicy

		www.bjca.org.cn
	2024-08-15T16:13:36+0800
	BJ
	ePolicy